BR6521079016
BR6521079016
Cache-découpes pour BR/A/S 68x210mm couvercle 80mm en acier blanc
Caractéristiques techniques
Modèle
Trai​te​ment anti​bac​té​rien  Non
Connec​ti​vité
Acces​soires d'ali​gne​ment  Sans éclisses
Dimen​sions
Hauteur de goulotte  68 mm
Longueur  2000 mm
Largeur de goulotte  210 mm
Mesure a  25 mm
Porte, couvercle
Largeur du couvercle  80 mm
Nombre de couvercles pouvant être montés  1
Matières
Groupe de maté​riau  métal
Instal​la​tion, montage
Perfo​ra​tion de socle  Avec poinçon​nage de base
type de fixa​tion  fixa​tion à borne
Stan​dards
Direc​tive euro​péenne RoHs  confor​mité volon​taire
Toutes les données sont sujettes à erreur ou modification